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 Briefing missie "Capifal Foll

- We staan voor een situatie van groot belang en de tijd is ons meest
kostbare bezit. Agent 1337 heeft zojuist een dreiging van
monumentale proporties ontdekt die zich precies nu, op dit moment,

- voltrekt.

- Tijdens een routinecontrole is hij toevallig een bendelid van de
if organisatie Capital Fall tegen het lijf gelopen. Deze bende staat al
-, . jaren op de lijst van Interpol, maar is tot nu toe steeds uit handen
van justitie gebleven. Ze staan erom bekend hun berichten en codes
~Op uiterst creatieve manieren te versleutelen. Om deze te
ontcijferen, hebben we jullie creativiteit en vindingrijkheid hard
nodig!

‘Tijdens de controle heeft agent 1337 een koffer in beslag genomen
“met geheime documenten die wijzen op een geplande aanslag in
‘deze stad. We hebben deze documenten gescand en toegevoegd aan
dit dossier.

De documenten bevatten informatie over een EMP-apparaat - een
- elektromagnetische puls die in staat is om alle elektronica, inclusief
computers en betalingsverkeer, in een klap uit te schakelen. Dit zou
_. leiden tot enorme chaos binnen ons financiéle systeem.

5% Jullie missie: Vind alle aanwijzingen en bewijsmateriaal, lokaliseer

* + het EMP-apparaat, verijdel de plannen van Capital Fall en zorg ervoor
dat de veiligheid in onze gemeenschap wordt hersteld. We mogen

. geen seconde verliezen. Het lot van de stad ligt in jullie handen!

Succes, agenten!
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Decimal

32
33
34
35
36
37
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Binary  Octal Hex

00100000
00100001
00100010
00100011
00100100
00100101
00100110
00100111
00101000
00101001
00101010
00101011
00101100
00101101
00101110
00101111
00110000
00110001
00110010
00110011
00110100
00110101
00110110
00110111
00111000
00111001
00111010
00111011
00111100
00111101
00111110
00111111
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Decimal

64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
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77
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Binary

01000000
01000001
01000010
01000011
01000100
01000101
01000110
01000111
01001000
01001001
01001010
01001011
01001100
01001101
01001110
01001111
01010000
01010001
01010010
01010011
01010100
01010101
01010110
01010111
01011000
01011001
01011010
01011011
01011100
01011101
01011110
01011111
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CHN China

GRL Greenland

ETH Ethiopia
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BEL Belgium

LUX Luxembourg

GIN Guinea

DEU Germany
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HRV Croatia

ITA ltaly

ARM Armenia
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BOL Bolivia

GHA Ghana

POL Poland

CuUB CUBA
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HUN Hungary

IDN Indonesia
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CAN Canada

IRL Ireland

DNK Denmark

MDG Madagascar
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Ti Vv '. Cr Mn Fe | Co | Ni | Cu | Zn
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EMP device de-active handeiding!
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Actie

Zoek als eerste de knop waarvoor geldt dat deze met 3 kabels is
verbonden. Als het bom type eindigt met de letter 'm' dan moet de som

- van de knoppen waarmee deze knop verbonden is, oneven zijn. Als het
‘bom type geen 'm' bevat, moet deze som even zijn. Voor

referentiedoeleinden noemen we deze knop A.

Als het bom type het getal 2 bevat, vind dan de knop die verbonden is

met knop A die een oneven getal heeft en zelf alleen maar verbonden

is met knop A. Als het bom type niet het getal 2 bevat moet de
verbonden knop een even getal hebben. De knop die je nu hebt
gevonden noemen we C.

Zoek vervolgens de knop die met A verbonden is en zelf ook met 3
kabels verbonden is. Deze knop noemen we F.

Knop F is naast A ook verbonden met twee andere knoppen. Vind
hiervan de knop met het oneven getal, tenzij het bom type een 's'
bevat. In dit geval moet de knop met het even getal gevonden worden.
Deze knop noemen we E.

Knop A is zoals bekend met 3 andere knoppen verbonden. Twee van
die knoppen hebben we al een letter gegeven, maar een nog niet. Deze
noemen we knop D.

-
I ) M

Knop B wordt gekenmerkt door het feit dat deze verbonden is met
twee knoppen die als som het dubbele zijn van de som van de knoppen

‘| waarmee knop D verbonden is. &

7 | Deknop die je nu nog niet een letter hebt gegeven noemen we knop G.
l Déjuiste volgorde waarin de knoppen ingedrukt moeten worden is ;
8 - | DBXGAFYEAE E

e som van de cijfers in het bom type.

Hlerbq is X gelijk aan het 2e cijfer in het bom type en Y gelijk aan de
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